
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR 

NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS SUTARTIES PRATĘSIMO 

 

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. MV-565 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 

26 d. sprendimu Nr. TS- 158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, atsižvelgdamas į 

Rokiškio mokyklos–darželio „Ąžuoliukas“ 2023 m. gruodžio 28 d. prašymą Nr. S-298 „Dėl panaudos 

sutarties pratęsimo“ ir Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 2023 m. gruodžio 28 d. sutikimą Nr. 

S-85 „Dėl sutikimo pratęsti sutartį“, 

l e i d ž i u  pratęsti 2023 m. spalio 13 d. savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. SU-14, 

pasirašytą tarp Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“, kodas 190227995, kurio registruota buveinė 

yra Jaunystės g. 14, Rokiškio m., ir Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“, kodas 190238290, 

kurio registruota buveinė yra Taikos g. 15, Rokiškio m., iki 2024 m. sausio 31 d. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Kvedaraitė 


